宁夏医科大学公共卫生与管理学院文件

宁医公管院发〔2019〕5 号

关于邱江伟等 20 名同学提前结束实习的通知

各实践教学基地：

为了做好第二届全国大学生公共卫生综合知识与技能

大赛相关参赛工作，经学院 2019年 4 月 4 日学院党政联席

会议决定邱江伟等 20 名同学参加 4 月 13日比赛，需集体请

假一周。银川市外实习的同学提前结束实习，比赛结束后由

导师负责管理，进行毕业论文撰写；银川市内实习的同学比

赛结束后回原实习单位继续实习至 4 月 19日。请各实践教

学基地予以配合，提前做好实习考核等相关工作。

提前返校学生名单如下：

邱江伟、万姝倩、张凡、贾巧蓉、崔瑾钰、吕彩霞、张

静、彭楠、哈亚岚、田小丽、马丽、叶静、王坤、马美娜、

杨滢、杨琴、马永骁、牛冬梅、张文玲、李金霞

特此通知。

公共卫生与管理学院

                          2019 年 4 月 8 日

 2

 公共卫生与管理学院办公室      2019年4月8日